
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 370/2017 de 24 de abril de 2017  

   

SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 
 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO – CEP: 65.680-000 – PASSAGEM FRANCA/MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 Página 1 de 7 

 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

 

❖ APRESENTAÇÃO 

O Diário Oficial é o mecanismo utilizado pela Administração Pública para a divulgação dos atos oficiais em todas as 

esferas governamentais, com o objetivo de cumprir com o princípio da Publicidade e a lei da Transparência, garantindo 

a população e demais colaboradores as informações completas sobre as ações dos Poderes Municipais. 

 

 

❖ PERIODICIDADE 

De segunda à sexta-feira, com exceção de sábados, domingos e feriados (em casos de publicações excepcionais, os 

sábados, domingos e feriados são considerados para publicações) 

 

 

❖ ACERVO 

As publicações estão disponibilizadas no link: 

http://www.transparenciadministrativa.com.br/diario/diariov2.xhtml?token=f6788653749737c7e799d520da45a702b4ff

9633 

 

 

❖ ENDEREÇO COMPLETO 

Praça Presidente Médice, nº 503 – Centro, Passagem Franca/MA 

CEP: 65.680-000 

Telefone: (98) 98849-0640 

Email: gabinete@passagemfranca.ma.gov.br 

Site: https://www.passagemfranca.ma.gov.br/portal/index.php 

Horário de funcionamento: de segunda à sexta-feira, das 08h00 às 12h00 

 

 

❖ RESPONSÁVEL 

Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA 

  

http://www.transparenciadministrativa.com.br/diario/diariov2.xhtml?token=f6788653749737c7e799d520da45a702b4ff9633
http://www.transparenciadministrativa.com.br/diario/diariov2.xhtml?token=f6788653749737c7e799d520da45a702b4ff9633
mailto:gabinete@passagemfranca.ma.gov.br
https://www.passagemfranca.ma.gov.br/portal/index.php


SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO – CEP: 65.680-000 – PASSAGEM FRANCA/MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 Página 2 de 7 

 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

 

 

SUMÁRIO 
 
PORTARIA Nº 39/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 40/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 41/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 42/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 43/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 44/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 45/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 4 

PORTARIA Nº 46/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 4 

PORTARIA Nº 47/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 4 

PORTARIA Nº 48/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 4 

PORTARIA Nº 49/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 4 

PORTARIA Nº 50/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 5 

PORTARIA Nº 51/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 5 

PORTARIA Nº 52/ 2023 ..................................................................................................................................................................... 5 

 

(clique para ir ao item selecionado) 
 

 
 

 

  



SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO – CEP: 65.680-000 – PASSAGEM FRANCA/MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 Página 3 de 7 

 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

PORTARIA Nº 39/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear ANTONIO CARNEIRO NETO, portador da Carteira de 
Identidade nº 066491102018-0 SSP/MA e CPF nº405426453-00, para 
o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL SUPLETIVO GETÚLIO VARGAS, 
deste Município. Tendo em vista a sua aprovação no Processo 
Seletivo para Provimento do Cargo em Comissão de Diretor 
Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 40/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear DOMINGAS DOS SANTOS REIS SILVA, portadora 
da Carteira de Identidade nº059709762016-2 SSP/MA e CPF 
nº673931953-72, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ZIDÓRIO 
PEREIRA DA COSTA, deste Município. Tendo em vista a sua 
aprovação no Processo Seletivo para Provimento do Cargo em 
Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 41/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear EDINA MARIA CAMPELO COSTA, portadora da 
Carteira de Identidade nº000045761195-2 SSP/MA e CPF 
nº743309183-15, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO 
VERÍSSIMO, deste Município. Tendo em vista a sua aprovação no 
Processo Seletivo para Provimento do Cargo em Comissão de 
Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 42/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear FRANCISCA JAIRA DOS SANTOS DIAS, portadora 
da Carteira de Identidade nº 032069052006-3 SSP/MA e CPF 
nº044714063-96, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL LUÍS MARQUES, 
deste Município. Tendo em vista a sua aprovação no Processo 
Seletivo para Provimento do Cargo em Comissão de Diretor 
Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 43/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear JAILTON SOARES DE SOUSA, portador da Carteira 
de Identidade nº 642856966 SSP/MA e CPF nº841874093-00, para o 
cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR RAIMUNDO 
MASCULO SARAIVA DA SILVA, deste Município. Tendo em vista 
a sua aprovação no Processo Seletivo para Provimento do Cargo 
em Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 44/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 



SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO – CEP: 65.680-000 – PASSAGEM FRANCA/MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 Página 4 de 7 

 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear JARDIEL BANDEIRA, portador da Carteira de 
Identidade nº 037851072009-0 SSP/MA e CPF nº055070073-06, para 
o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO DIOGO, deste 
Município. Tendo em vista a sua aprovação no Processo Seletivo 
para Provimento do Cargo em Comissão de Diretor Escolar (Edital 
nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 45/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear KARINE MADEIRA FARIAS COSTA, portadora da 
Carteira de Identidade nº 000064010696-0 SSP/MA e CPF 
nº741310013-49, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL JARDIM DE 
INFÂNCIA CATARINA PEREIRA SILVA, deste Município. Tendo em 
vista a sua aprovação no Processo Seletivo para Provimento do 
Cargo em Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 46/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear MARIA PEREIRA DUARTE SANTOS, portadora da 
Carteira de Identidade nº 038956052010-0 SSP/MA e CPF 
nº330238163-87, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS, deste Município. Tendo em vista a sua 
aprovação no Processo Seletivo para Provimento do Cargo em 
Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 47/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear MARIA VIRGEM BANDEIRA DIAS, portadora da 
Carteira de Identidade nº 014417642000-5 SSP/MA e CPF 
nº945474833-53, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL NOSSA 
SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, deste Município. Tendo em 
vista a sua aprovação no Processo Seletivo para Provimento do 
Cargo em Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 48/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear RAIMUNDA ALVES CARNEIRO, portadora da 
Carteira de Identidade nº 038138362009-6 SSP/MA e CPF 
nº466799013-91, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO 
VARGAS, deste Município. Tendo em vista a sua aprovação no 
Processo Seletivo para Provimento do Cargo em Comissão de 
Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 49/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear RAIMUNDA FERNANDES BARBALHO, portadora da 
Carteira de Identidade nº 4520290SSP/PI e CPF nº 449399653-68, 
para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL JARDIM DE INFÂNCIA FAROL DA 
ALEGRIA, deste Município. Tendo em vista a sua aprovação no 
Processo Seletivo para Provimento do Cargo em Comissão de 
Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 



SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO – CEP: 65.680-000 – PASSAGEM FRANCA/MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 Página 5 de 7 

 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 50/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear RITA MARIA CARNEIRO SOUSA, portadora da 
Carteira de Identidade nº 4306141SSP/PI e CPF nº 446371793-00, 
para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL ISABEL CRISTINA PORTO, deste 
Município. Tendo em vista a sua aprovação no Processo Seletivo 
para Provimento do Cargo em Comissão de Diretor Escolar (Edital 
nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 51/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear ROSANA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA, portadora 
da Carteira de Identidade nº 049228882013-9 SSP/MA e CPF nº 
449396803-63, para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR 
DA UNIDADE DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL PROFESORA 
MARIA JOSÉ REIS, deste Município. Tendo em vista a sua 
aprovação no Processo Seletivo para Provimento do Cargo em 
Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 52/ 2023 
 
Nomeia servidor que menciona 
e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão 
no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Nomear SILVANA BANDEIRA COSTA, portadora da Carteira 
de Identidade nº 063761212017-7 SSP/MA e CPF nº840782513-15, 
para o cargo em comissão de DIRETOR ESCOLAR DA UNIDADE DE 
ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL PRÉ-ESCOLAR COMUNITÁRIA 
SEBASTIÃO PEREIRA DA COSTA, deste Município. Tendo em 
vista a sua aprovação no Processo Seletivo para Provimento do 
Cargo em Comissão de Diretor Escolar (Edital nº 01/2023). 
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 29 dias do 
mês de Dezembro de 2023. 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 

 



SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTRUTURA DO GOVERNO MUNICIPAL 

 
 

 
MARLON SABA DE TORRES 

Prefeito Municipal 
 
 

 
JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA 

JÚNIOR 
Vice-Prefeito Municipal 

 
EDMAR DE SOUSA COELHO JÚNIOR 

Chefe de Gabinete 

 
 

 
ROMYLOS DE SOUSA COELHO 

Secretário Municipal de Administração 

 
ANTÔNIO RENATO MADEIRA DE SOUSA 

Secretário Municipal de Infraestrutura 
 
 

 
RAIMUNDA MARIA BRITO DE CARVALHO 

Secretária Municipal de Educação 

 
MARCELA SABA DE TORRES DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Cultura 
 
 

 
CLÁUDIO JOSÉ CARNEIRO 

Secretário Municipal de Esporte 

 
ERICA RAQUEL DINIZ CARVALHO 

Secretária Municipal de Assistência Social 
 



SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 PASSAGEM FRANCA/MA VOL. 07, Nº 1658 – PÁGINAS: 07 
 

 DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-243X 

 

 

 
 

 
JOSÉ PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 
 

 
SILMÁRIO PEREIRA DO VALE 

Secretário Municipal de Agricultura 

 
 

 
LEYLA ANDREA SABA DE TORRES PEREIRA 

Secretária de Saúde 

 
LAINE KELLY CARDOSO TRIGUEIRO 

Procuradora Geral do Município 
 
 

 
GUSTAVO NOLETO DIAS 

Controlador Interno 

 
JOSÉ AMÉRICO OLIVEIRA DIAS 
Secretário Municipal de Habitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, Nº 503, CENTRO 

PASSAGEM FRANCA – MA, CEP: 65.680-000 

Email: gabinete@passagemfranca.ma.gov.br 

Telefone: (99) 3558 1212 

CNPJ: 10.438.570/0001-11

 


		2023-12-29T17:14:45-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131


		2023-12-29T17:18:13-0300
	Passagem Franca
	Prefeitura Municipal de Passagem Franca
	DIÁRIO OFICIAL




